立法院第 9 屆第 5 會期第 5 次會議議案關係文書

報 2047

                             收文編號：1070003382

                             議案編號：1070314071001000

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國107年3月21日印發

院總第 887號 政府 提案第 16100 號 之 852

案由：外交部函，為 107 年度中央政府總預算決議，檢送該部預算

凍結第 4 目「國際會議及交流」500 萬元書面報告，請查照案

。

外交部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 107 年 3 月 9 日

發文字號：外主預算字第 10745505070 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二、三

主旨：大院審查 107 年度中央政府總預算案歲出第 8 款第 1 項外交部預算，凍結第 4 目「國際會議

及交流」500 萬元，俟向立法院外交及國防委員會提出書面報告並經同意後始得動支一案，

檢送書面報告如附件，請鑒察。

說明：

一、依據 大院 107 年度中央政府總預算案審查總報告（修正本）辦理。

二、預算凍結決議（審查總報告第 87 頁），請詳附表。

三、上開報告 1 份（共計 1 份）。

正本：立法院、立法院蘇院長嘉全、立法委員王定宇國會辦公室、立法委員江啟臣國會辦公室、立

法委員何欣純國會辦公室、立法委員呂玉玲國會辦公室、立法委員呂孫綾國會辦公室、立

法委員李彥秀國會辦公室、立法委員林昶佐國會辦公室、立法委員林麗蟬國會辦公室、立

法委員邱志偉國會辦公室、立法委員馬文君國會辦公室、立法委員黃偉哲國會辦公室、立

法委員蔡適應國會辦公室、立法委員羅致政國會辦公室、立法委員賴士葆國會辦公室、中

立法院第 9 屆第 5 會期第 5 次會議議案關係文書

報 2048

國國民黨立法院黨團

副本：本部國會事務辦公室、本部研究設計會（均含附件）

立法院第 9 屆第 5 會期第 5 次會議議案關係文書

報 2049

立法院第 9 屆第 5 會期第 5 次會議議案關係文書

報 2050

立法院第 9 屆第 5 會期第 5 次會議議案關係文書

報 2051

立法院第 9 屆第 5 會期第 5 次會議議案關係文書

報 2052